
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024- FAMAB 

6DCA64E5ADFD1E0CFEE978107D1E87833661A3F6 

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo 

Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 14.133, vem por meio 

deste, HOMOLOGAR o resultado do Edital já mencionado. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO – “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SOB 

DEMANDA, DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL, PARA O PROJETO 

ROTA CICLOTURÍSTICA DO CAMINHO HISTÓRICO DA COSTEIRA 

DE ZIMBROS CAMINHOS DA PENÍNSULA”.  

Data da Homologação: 09/07/2024. 

Vencedor: 32.050.337 ADENLSON SHUTZ, CNPJ: 32.050.337/0001-08, 

End: Rua Augusto Minatti Voltolini, 130, Trinta Réis, Nova Trento, SC, Tel: 

(48) 8828.7634. 

Bombinhas, 09 de julho de 2024. 

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN 

Secretária de Administração  

 


